با وجود تهدیدها و دستگیری‌ها و سرکوب‌های نیروهای سرکوبگر حکومت، اعتصاب گسترده‌ای به مناسبت دومین سالگرد قتل حکومتی ژینا امینی، دست کم در ۱۰ شهر برگزار و هم‌زمان نیروهای امنیتی در شهر سقز مانع از حضور خانواده ژینا امینی بر مزار وی در آرامستان آیچی شدند و والدین ژینا از صبح روز ۲۵ شهریور، در حبس خانگی قرار گرفتند.

روز یکشنبه ۲۵ شهریور ۱۴۰۳-۱۵ سپتامبر ۲۰۲۴، در شهرهای مهاباد، سقز، بوکان، دیواندره، سنندج، مریوان، اشنوبه (شنو)، کرمانشاه، قروه و پیرانشهر اعتصاب گسترده‌ای از سوی کسبه و بازاریان به مناسبت سالروز قتل حکومتی ژینا امینی برگزار گردید. این اعتصاب به دعوت سازمان‌های مدنی و حمایت احزاب سیاسی کردستان انجام گرفت.

جنبشی که هم‌زمان در خیابان، در کارخانه و ادارات و دانشگاه‌ها مدارس و محلات، کمر جمهوری اسلامی را خواهد شکست و با عبور از این حکومت وحشی، جامعه نوین آزاد و برابر و عادلانه خود را سازمان خواهد داد!

سه‌شنبه بیست و هفتم شهریور ۱۴۰۳-هفدهم سپتامبر ۲۰۲۴

## ضمایم:

\*بیانیه مشترک تشکل‌های دانشجویی و دانشجویان از سراسر کشور به مناسبت دومین سالروز آغاز انقلاب «زن زندگی آزادی»

در روزهای پایانی شهریور ۱۴۰۱، بعد از قتل حکومتی مهسا/ژینای عزیزمان موج عظیمی به حرکت درآمد و سراسر کشور را در کمتر از یک هفته و کل دنیا را در طول کمتر از یک ماه درنوردید.